

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

AF 722

Favorecido: SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 58.426.628/000-33
Contato: (11) 2244- 7737
e-mail: setor.licitacao.sp@samtronic.com.br
Data: 29/11/2023

PEDIDO REFERENTE 6 MESES, EXCETO O ITEM 65151805126 QUE É REFERENTE PARA 2 MESES

Autorizado a fornecer o material listado, conforme PREGÃO ELETRÔNICO 1098/2022 - ATA RIOSAUDE Nº 004/2023 - PEDIDO 76/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPAS REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	3.600	R\$ 23,00	R\$	82.800,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPAS REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	900	R\$ 20,50	R\$	18.450,00
65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINCA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	1.800	R\$ 28,00	R\$	50.400,00
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	400	R\$ 22,00	R\$	8.800,00
					Total por Unidade:	R\$	160.450,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/004875
Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO HMSA
Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65151802291	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPAS REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	3.600	R\$ 23,00	R\$	82.800,00
65151802887	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, EVASADAS EM AMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO, COM TAMPAS REVERSIVEL, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINCA ROLETE, PINCA CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, FILTRO DE SOLUCAO. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIADO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	1.200	R\$ 20,50	R\$	24.600,00

65151802615	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO COM CAMARA GRADUADA, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, ENVASADAS EMAMPOLAS PLASTICAS, PONTA PERFURANTE, PINÇA CORTA FLUXO, CAMARA GRADUADA ATE 150ML, ALCA DE SUSTENTACAO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE 15 MICRA, PINÇA ROLETE, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SEGUNDO PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, PARA USO EM BOMBA DE INFUSAO PERISTALTICA.	UND	600	R\$ 28,00	R\$	16.800,00
65151805126	SAMTRONIC	EQUIPO, BOMBA INFUSAO PARA NUTRICAO ENTERAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICO (DESCRICAO DETALHADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO)	UND	400	R\$ 22,00	R\$	8.800,00
				Total por Unidade:		R\$	133.000,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/004876
 Local de Entrega: CER BARRA
 Endereço: Av. Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

			Total Geral:	R\$	293.450,00
--	--	--	---------------------	------------	-------------------